
Eötvös Loránd Tudományegyetem 
 
Mandiner – 2023.11.08. 
Mozikban az új ’56-os pszichothriller 
„Előtte is szerettem persze a filmeket, már a gimiben állandóan a körúti mozikban ültem, és 
kőkemény művészfilmekben utaztam David Lynchtől Peter Greenawayig – ma már nem is biztos, 
hogy végig bírnám nézni ezeket. De fiatalként az ember még nagyon nyitott. Ezt látom a 
tanítványaimon is az ELTE-n: Tarr Béla alap, és imádják a például a japán lassú filmeket vagy a 
háromórás török mozikat, többször is lelkesen megnézik őket.” – mondta az interjúban a 
rendező, 
Tóth Barnabás, az ELTE BTK Filmtudomány Tanszék oktatója. 
https://mandiner.hu/kultura/2023/11/mozikban-az-uj-56-os-pszichothriller 
 
Vaol.hu – 2023.11.09. 
Az egyetem falain kívül  
Az ELTE PPK Pedagógiai és Pszichológiai Intézet – Szombathely a Covid-időszak alatt indította 
útjára a Közösségszerelő Műhely programsorozatot, mely a pandémia ideje alatt és azóta hol 
online, hol személyes találkozásokkal 18 programot valósított meg. 
https://www.vaol.hu/helyi-kozelet/2023/11/a-kovetkezo-kozossegszerelo-muhely-jakon-lesz 
 
Turizmus.com – 2023.11.09. 
Idén is elindítja a Várkert Bazár adventi eseménysorozatát 
A Rejtélyes történelem sorozatban pedig a karácsonyi ünnepkörhöz és az újévhez kapcsolódó 
szokásokról beszél majd Katona Csaba történész Fónagy Zoltánnal, az ELTE BTK habilitált 
egyetemi docensével, a Bölcsészettudományi Kutatóközpont tudományos főmunkatársával. 
https://turizmus.com/desztinaciok/advent-koncertek-varkert-bazar-iparmuveszeti-vasar-csaladi-
programok-1189503 
Megjelent még: MTI - Webradio.hu – Amdala.hu – Ma.hu – bdpst24.hu - nullahategy.hu – Index - 
deszkavizio.hu - welovebudapest.com 
 
NatGeo/24.hu - 2023.11.09. 
Milyen sót használunk jégmentesítésre télen? 
A termőterületek szikesedése világszerte több, mint másfél milliárd embert érint. Az ELTE TTK 
kutatóinak vizsgálatából kiderül, hogy a magas sókoncentráció hogyan befolyásolja többek között 
a mélyen a talajban csírázó búza csíranövények fejlődését, és hogy mit tehetünk a károk 
csökkentéséért. 
https://ng.24.hu/tudomany/2023/11/09/milyen-sot-hasznalunk-jegmentesitesre-telen/ 
Megjelent még: Origo – Agroinform.hu 
 
HVG - 2023.11.09. 
Kösz, jól #4: Mikor kell digitális detoxra vonulnom? 
Mi a különbség a való életbeli és a digitális énem között? Az én felelősségem-e, ha rákattanok a 
TikTokra? Miért baj, hogy nem oktatjuk a médiát és miért nem csak a gyerekekre kell odafigyelni 
az online térben? Ezekről is beszélgettünk wellbeing podcastunk médiatudatosságról szóló 
adásában, amelyben Bánhalmi Kata vendége ezúttal Koronczai Beatrix pszichológus, az ELTE 
PPK egyetemi adjunktusa, valamint Hermann Veronika irodalomtörténész és médiakutató, az 
ELTE BTK egyetemi adjunktusa volt. 
https://hvg.hu/elet/20231109_Kosz_jol_social_media_digitalis_detox_podcast 
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Kulturaonline.hu - 2023.11.09. 
Alíz Csodaországban Fénykert a Fűvészkertben! 
A látványos fényshow és fényalkotások mindenkit elvarázsolnak. A Garden of Lights – Alice 
Csodaországban multimédia-kiállítás és fényshow a 250 éves Füvészkertbe. A rendkívül látványos 
kiállítás a kert és a lengyel Garden of Lights – produkció közös szervezésében zajlik. Dr. Orlóci 
László, az ELTE Füvészkert igazgatója elárulta, szerinte szükséges és időszerű, hogy a Füvészkert 
nyisson a piacképes vállalkozások felé. 
https://kulturaonline.hu/aliz_csodaorszagban_fenykert_a_fuveszkertben_kepek_itt_14573 
 
Hirklikk.hu - 2023.11.10. 
Göncz Kinga: társadalmi tragédia, hogy leépült a szociális rendszer 
Ennek sok eleme azóta leépült, mint a védőnői rendszer, a könnyen elérhető kisgyerekgondozás 
rendszere. Volt egy időszak a ’90-es években, amikor ennek a helyébe elkezdődött egy új, a 
demokrácia és a piacgazdaság körülményeinek megfelelő szociális rendszer építése, szintén 
nagyon színvonalas képzéssel. Ez az ELTE-ről indult, Ferge Zsuzsától, én magam is tanítottam 
benne. 
https://hirklikk.hu/kozelet/goncz-kinga-tarsadalmi-tragedia-hogy-leepult-a-szocialis-
rendszer/423845/ 
Megjelent még: pecsistop.hu 
 
PCpult.hu - 2023.11.10. 
DTK: Elviszlek magammal - Hevesi Krisztinával 
Az ország egyik ismert és közkedvelt szexuálpszichológusát, Dr. Hevesi Krisztinát hívtuk 
beszélgetésre, aki adjunktusként dolgozik az ELTE Pszichológiai Intézetében, és talán kevesen 
tudják, de az újságíró szakmát is ezen intézmény falai között sajátította el. A beszélgetés látszólag 
könnyednek tűnő témával, Krisztina öltözködésével kezdődik, ami pszichológiai szemmel nézve 
nem is annyira egyszerű, hiszen a színek alapjaiban határozzák meg az ember egész napi 
hangulatát. 
https://pcpult.hu/film-sorozat/premier/dtk-elviszlek-magammal-hevesi-krisztinaval.html 
Megjelent még: Femina.hu 
 
Jegyzo.hu - 2023.11.10. 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény magyarázata 
Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar Közigazgatási Jogi 
Tanszékéhez kötődő szakmai közösség a magyar jogirodalomban elsőként, 2012 őszén 
elkészítette a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) részletes magyarázatát. 
https://jegyzo.hu/a-magyarorszag-helyi-onkormanyzatairol-szolo-torveny-magyarazata-a-
kommentar-szerkesztoinek-ajanlasa/ 
 
MTI - 2023.11.10.  
Két országos program indul a matematika népszerűsítéséért 
A két országos program védnöke Ürge-Vorsatz Diána fizikus, klímakutató, Mérő László 
matematikus, pszichológus és Keleti Tamás egyetemi tanár, az Eötvös Loránd Tudományegyetem 
matematikatanár-képzésének szakfelelőse. A közlemény szerint a fiatalok által irányított, több 
ezer matematikatanárral és önkéntesek százaival együttműködő Medve Matek csoport évente 
negyvenezer 8–18 éves magyar iskolást bevonva dolgozik azon, hogy a matematikatanulást 
érdekesebbé, népszerűbbé tegye. 
Megjelent még: Eduline - webradio.hu - vaol.hu - szeged.hu - minuszos.hu - delmagyar.hu - budaorsiinfo.hu -  
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Welovebudapest.com - 2023.11.10. 
Feljutottunk oda, ahová más nem, és megnéztük a bölcsészkar elfeledett 
obszervatóriumát 
Egykori bölcsészhallgatóként még nekünk is újdonság volt, hogy az ELTE BTK főépületének 
tetején van egy csillagvizsgáló, de hiába tudtunk volna a létezéséről még egyetemista korunkban, 
nem használhattuk volna, hiszen már évek óta nem működik. Az obszervatórium egyidős az 
egyetem Múzeum körúti épületével, bár eredetileg nem a bölcsészkar, hanem a Műegyetem 
számára készült. Sőt, a csillagdának még Pest legpontosabb órájának működésében is szerepe 
volt. 
https://welovebudapest.com/cikk/2023/11/10/latnivalok-es-kultura-elte-btk-bolcseszkar-
obszervatorium 
 
Jazzy Rádió – 2023.11.10. 
Miként és mit látnak az önvezető autók? 
Hajder Levente, az IK Algoritmusok és Alkalmazásaik Tanszék tudományos főmunkatársa volt a 
rádió Business Class műsorának vendége. 
https://jazzy.hu/adasok/onvezeto-jarmuvek-hajder-levente-elte-ik-algoritmusok-es-
alkalmazasaik-tanszek-tudomanyos-fomunkatarsa 
 
InfoStart – 2023.11.11. 
Átadták az első Magyartanárdíjakat 
Díjat kapott továbbá Adamik Tamásné Jászó Anna, az ELTE egyetemi tanára, professzor 
emeritusa, az MTA doktora. Tudományos munkássága fókuszában a leíró és a történeti 
nyelvészet mellett elsősorban az anyanyelvi nevelés, azon belül kiemelten az olvasástanítás, annak 
módszerei, története és a retorika áll. 
https://infostart.hu/belfold/2023/11/11/atadtak-az-elso-magyartanardijakat 
Megjelent még: MTI – webradio.hu - magyarhirlap.hu - origo.hu - boon.hu - beol.hu - baon.hu - erdon.ro - 
duol.hu - haon.hu - nool.hu - feol.hu - szoljon.hu - delmagyar.hu - boon.hu - vaol.hu - szon.hu - sonline.hu - 
heol.hu - zaol.hu - teol.hu - kemma.hu - kisalfold.hu - bama.hu - veol.hu - hrportal.hu – kultura.hu - 
magyarnemzet.hu 
 
Blikk – 2023.11.11. 
Ötméteres ragadozócsontot rejt a Bakony 
A növényevőket a páncélos dinóként ismert, tüskés Ankylosauria és a korai Ornithopoda 
dinoszauruszok képviselik, az óriási termetükről, hosszú nyakukról elhíresült Sauropodák is jelen 
lehettek – avatta be a Vasárnapi Blikket Ősi Attila paleontológus professzor, az ELTE Őslénytani 
Tanszékének vezetője. Negyed évszázados, kalandos munkájukról írt könyve (Dinoszauruszok 
nyomában) a napokban jelent meg. 
https://www.blikk.hu/aktualis/belfold/bakony-lelet-dinoszaurusz-ragadozo/ 
 
Népszava - 2023.11.11.  
A kutyahűség szobra 
Nem ismerek senkit, aki képes lenne könnyek nélkül végignézni a Hacsi, a leghűségesebb barát 
című filmet. A halott gazdáját éveken át kitartóan váró akita története a kutyák legendás 
hűségének bizonysága. Vagy másról van szó? Erről beszélgettünk Gácsi Mártával, az ELTE 
etológiai tanszékének tudományos főmunkatársával. 
https://nepszava.hu/3215089_kutya-huseg-ember-hacsiko-etologia-gacsi-marta 
 
Medicalonline.hu - 2023.11.11. 
Ebből a világból úgy jó távozni, hogy szeretnek és elengednek 
Ezt a csatát nem Strasbourgban, hanem itthon kell megvívni, és ehhez kérni az orvostársadalom 
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segítségét – fogalmazott Filó Mihály, az ELTE Állam- és Jogtudományi Karának adjunktusa, aki 
büntetőjogi szempontból, nemzetközi összevetésben foglalta össze a kérdéskört. Az 
öngyilkosságban való közreműködés, segítségnyújtás és az arra való felbujtás egyaránt 
bűncselekmény itthon, ám számos európai országban a részességi argumentum mentén a 
segítségnyújtás nem az. Ki dönt a halálról? 
https://medicalonline.hu/cikk/ebbol_a_vilagbol_ugy_jo_tavozni__hogy_szeretnek_es_elengedn
ek 
 
NatGeo/24.hu - 2023.11.11. 
Molekulák áramlásban 
Térhódításuk folyamatos, így úgy tűnik, új ipari forradalom tanúi vagyunk a 
szintézistechnológiában. A kísérleti részt Tóth Gergely vegyész, az ELTE Kémiai Intézet docense 
tartja Minden „áramlás” egyforma: folyadékok és elektronok áramlásának analógiája címmel. 
https://ng.24.hu/programok/2023/11/11/molekulak-aramlasban/ 
 
Rakéta.hu - 2023.11.11. 
Római kori falu nyomait tárták fel a Pilis erdejében 
Az ELTE BTK Régészettudományi Intézetének vezetésével zajlott ásatás során egy római kori 
falutelepülés edényeire és épületeire bukkantak Pilisszentiván közelében. 
https://raketa.hu/romai-kori-falu-nyomait-tartak-fel-a-pilis-erdejeben 
Megjelent még: Magyar Hírlap 
 
Telex - 2023.11.11. 
Bármelyik percben elkezdődhet az évtized vulkánkitörése Izlandon 
Az izlandi magyar közösség is biztonságban van, példaértékűen segítve egymást. Az 
eseményekről, fejleményekről a Tűzhányó blog közösségi oldala ad magyar nyelven folyamatos 
tájékoztatást – írja cikkében Harangi Szabolcs vulkanológus, az ELTE TTK Földrajz- és 
Földtudományi Intézet egyetemi tanára. 
https://telex.hu/tudomany/2023/11/11/barmelyik-percben-elkezdodhet-az-evtized-
vulkankitorese-izlandon 
Megjelent még: transtelex.ro – 24.hu 
 
Frisshirek.hu - 2023.11.12. 
2500 tanár tűnt el a rendszerből, amióta elindult a státusztörvény 
A Pedagógusok Demokratikus Szakszervezete (PDSZ) a közösségi médiában idézte Bencsik 
Ágnest, az ELTE Filmtudomány Tanszékének tanárát, aki azt posztolta, idézzük: Szeretném, ha 
mindenki megértené. Felvételi tréninget tartottunk 8. osztályosoknak. Ügyesek, kedvesek, 
helyesek, szeretnének jól teljesíteni. Egy részük felkészült, egy másik részük a választott 
vizsgatémában rendkívül hiányosan teljesít. 
https://frisshirek.hu/cikk/20231112_2500-tanar-tunt-el-a-rendszerbol-amiota-elindult-a-
statusztorveny 
 
Greenfo.hu - 2023.11.12. 
Le kell hoznunk a távhőt a földgázról itthon is, Európában már több helyen sikerült 
Részletek Gelencsér Dávid okleveles geográfus (Bsc), az ELTE Informatikai Kar 
geoinformatikus mesterszakos hallgatója, az Energetikai Szakkollégium tagja, a Szolidáris 
Gazdaság Központ munkatársa, és Sáfián-Farkas Fanni , környezetkutató geográfus, a 
földtudományok doktora (PhD) elemzésében. 
https://greenfo.hu/hir/le-kell-hoznunk-a-tavhot-a-foldgazrol-itthon-is-europaban-mar-tobb-
helyen-sikerult/ 
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Hirek.sk - 2023.11.12. 
Kazinczy, az összegző és előremutató 
A rendezvénysorozat zárónapján Pomozi Péter, az ELTE BTK Finnugor Tanszékének docense, 
a Magyarságkutató Intézet Magyar Nyelvtörténeti Kutatóközpontjának igazgatója bemutatta a 
Magyar nyelvű otthon, Kárpátalja című könyvet. 
https://www.hirek.sk/tajaink/kazinczy-az-osszegzo-es-eloremutato 
 
Metropol.hu – 2023.11.13. 
Budapest 150 árnyalata – fotókiállítás a káosz és a történelem keveredésével 
Örömmel mutatjuk be nektek nyolc ELTE komm-médiás hallgató szerelemprojektjét, mely 
november 13-tól lesz megtekinthető a Manyiban. A Budapest 150 árnyalata nevet viselő 
kiállításunkban azonban van egy kis csavar, ugyanis ezek a látványosságok most nem veszik 
magukat olyan komolyan. Kérdezősködtünk, olvastunk, kutattunk, vajon az utca embere hogyan 
látja az adott helyeket, milyen élmények kötik hozzá. 
https://metropol.hu/kultura/2023/11/budapest-150-arnyalata-fotokiallitas-a-kaosz-es-a-
tortenelem-keveredesevel 
 
Idokep.hu - 2023.11.13. 
Hogyan befolyásolja a mágneses pólus mozgása a hazai sarki fény megfigyeléseket? 
Meglehetősen ritka, hogy Magyarországon mindez szabad szemmel is látható legyen, átlagosan 
20-30 évente van ilyen esemény. Nem meglepő tehát, hogy ehhez kapcsolódóan több kérdés is 
felmerült bennünk, illetve olvasóinkban, emiatt is kerestünk meg egy témában jártas szakembert, 
Timár Gábort, egyetemi tanárt, az ELTE TTK Geofizikai és Űrtudományi Tanszék vezetőjét, a 
földtudományi alapszak szakfelelős oktatóját. 
https://www.idokep.hu/hirek/hogyan-befolyasolja-a-magneses-polus-mozgasa-a-hazai-sarki-
feny-megfigyeleseket 
Megjelent még: noizz.hu 
 
Kultúra.hu – 2023.11.13. 
Cirkuszművészeti szakkönyvtár nyílt Budapesten 
Az ünnepi könyvtáravatón a nemzeti színű szalagot Fekete Péter, a Nemzeti Cirkuszművészeti 
Központ főigazgatója, prof. dr. Kiszl Péter tanszékvezető egyetemi tanár, az ELTE BTK 
Könyvtár- és Információtudományi Intézet igazgatója és Joó Emese, a Magyar Cirkuszművészeti 
Múzeum, Könyvtár és Archívum vezetője vágta át. A második cirkuszi könyvtárünnep látványos 
artistaprodukcióval, Volodymyr Gorodetskyy papagájtréner-művész lenyűgöző előadásával vette 
kezdetét. 
https://kultura.hu/cirkuszmuveszeti-szakkonyvtar-nyilt-budapesten 
Megjelent még: MTI - keleten.hu – Webradio.hu - konyvesmagazin.hu – M1 Ma délután 
 
Vasarnap.hu - 2023.11.13. 
Pomozi Péter: Nemcsak az igaz, hogy nyelvében él a nemzet, hanem az is, hogy nyelve 
nélkül elvész 
Anyanyelvünket nem elég használni, gondozni és ápolni is kell. A magyar nyelv napja alkalmából 
Pomozi Pétert, a Magyarságkutató Intézet Magyar Nyelvtörténeti Kutatóközpontjának 
igazgatóját, az ELTE BTK docensét kérdeztük a nyelv hagyományairól, oktatásáról és 
identitásformáló szerepéről. 
https://vasarnap.hu/2023/11/13/pomozi-peter-nemcsak-az-igaz-hogy-nyelveben-el-a-nemzet-
hanem-az-is-hogy-nyelve-nelkul-elvesz/ 
 
Mult-kor.hu - 2023.11.13. 
Nem érte meg egyetemének teljessé válását Pázmány Péter 

https://www.hirek.sk/tajaink/kazinczy-az-osszegzo-es-eloremutato
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388 éve, 1635. november 13-án nyitotta meg kapuit Nagyszombaton (ma Trnava, Szlovákia) a 
Pázmány Péter esztergomi érsek által alapított egyetem, a mai Eötvös Loránd Tudományegyetem 
(ELTE) elődje. 
https://mult-kor.hu/nem-erte-meg-egyetemenek-teljesse-valasat-pazmany-peter-20231113 
 
Hír TV – 2013.11.13. 
Az ELTE doktorandusza az izlandi helyzetről 
Milyen erejű kitörés várható Izlandon? Veszélyt jelenthet a lakosságra? Ezekre a kérdésekre 
válaszolt az adásban Cserép Barbara, az ELTE Földrajz- és Földtudományi Intézet doktorandusz 
hallgatója. (A felvételen 27:41-től) 
https://hirtv.hu/video/286483 
 
Transtelex.ro - 2023.11.13. 
Orbán Viktor: A magyar politikai rendszer jóval demokratikusabb, mint a nyugati 
A miniszterelnök felidézte a Fidesz alapításának kezdeteit, és név szerint is köszönetet mondott a 
Bibó Szakkollégiumban tanító Kéri Lászlónak, Stumpf Istvánnak és Fellegi Tamásnak. 
https://transtelex.ro/belfold/2023/11/13/orban-viktor-beszed-szazadveg-konferencia-
szuverenitas-soros-gyorgy-osszefoglalo 
 
MTI OS – 2023.11.14. 
A PMI Budapest Magyar Tagozat közleménye 
Az MSc/MA kategóriában 1. helyezést ért el Szenes Attila, aki szakdolgozatát "Szimuláció alapú 
többtényezős döntési modellek és mesterséges intelligencia eszközök alkalmazása a 
projektmenedzsmentben" címmel írta a Eötvös Loránd Tudományegyetemen. Konzulense Dr. 
Jónás Tamás volt. 
http://os.mti.hu/hirek/182590/a-z_pmi_budapest_magyar_tagozat_kozlemenye 
 
Gyorplusz.hu - 2023.11.14. 
Konkrét – Koszovó az időzített bomba? 
Teszáry Miklós az Eötvös Loránd Tudományegyetem kelet-európai történelem doktori 
programjának doktorandusz hallgatója, aki az MCC Geopolitikai Műhelyében a Nyugat-Balkán 
geopolitikai helyzetét vizsgálja. A kutató a koszóvói konfliktusról tartott előadást a győri MCC-
ben, és ezzel a témával kapcsolatban elemezte az aktuális helyzetet Konkrét című műsorunkban. 
https://www.gyorplusz.hu/konkret/konkret-koszovo-az-idozitett-bomba/ 
 
MTI OS - 2023.11.14. 
A Magyarhoni Földtani Társulat közleménye 
Dr. B. Kiss Gabriella, az ELTE Ásványtani Tanszékének docense ismertette az év ásványkincse 
szavazás eredményét. A 2024-es év nyertese a rézérc lett. Dr. Babinszki Edit az MFT főtitkára a 
Társulat alapításának történetét elevenítette fel 1847-től, amikor Zipser Keresztély András 
javaslatot tett egy "földismei bányász egyesület alapítására Magyaroszágon". 
http://os.mti.hu/hirek/182610/a_magyarhoni_foldtani_tarsulat_kozlemenye-1_resz 
 
InfoStart.hu - 2023.11.14. 
"A magma közben nyomul fel", vészhelyzet Izlandon - Harangi Szabolcs elemez 
Az ELTE TTK Földrajz- és Földtudományi Intézetének igazgatója azt mondta az InfoRádióban, 
hogy nagyon komoly erők munkálkodnak a mélyben, így 800 év után lehet újra vulkáni működés 
a Reykjanes-félszigeten. Az sem zárható ki, hogy víz alatti robbanások lesznek, veszélyben van 
egy jelentős turisztikai központ is. 
https://infostart.hu/kulfold/2023/11/14/a-magma-kozben-nyomul-fel-veszhelyzet-izlandon-
harangi-szabolcs-elemez 
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MTI - 2023.11.14. 
Új tagokat választott a Digitális Irodalmi Akadémia 
A tagok keddi döntésével első ízben Horváth Iván, az ELTE egyetemi tanára részesült ebben a 
kitüntetésben. A múzeum programjaként működő DIA elsődleges feladata a tagok életművének 
digitalizálása és közzététele az interneten. A szolgáltatás célja, hogy minél szélesebb körben, 
ingyenesen elérhetővé tegye a kortárs magyar szépirodalom legkiválóbb alkotóinak műveit. 
Megjelent még: webradio.hu - magyarnarancs.hu - kultura.hu - 168.hu - magyarnemzet.hu – Fidelio.hu – 24.hu 
- index.hu – telex.hu 
 
Frisss.hu - 2023.11.15. 
Gazdasági trendforduló: Kis késéssel, de mindannyian érezzük majd a javulást 
Véget ért a recesszió, az előző negyedévhez képest ugyanis 0,9 százalékkal nőtt a GDP. Ez azt 
jelenti, hogy újra növekedésnek indult a gazdaság, még ha csak minimálisan is - mondta 
lapunknak a KSH friss adataira hivatkozva Varga Imre, az ELTE SEK Közgazdaságtudományi 
Intézetének igazgatója. 
https://www.frisss.hu/aktualis/gazdasagi-trendfordulo-kis-kesessel-de-mindannyian-erezzuk-
majd-a-javulast 
 
MTA - 2023.11.15. 
A magyar mint tudományos nyelv – akadémiai vitafórum indul 
A koordináló testületet Csanád Máté fizikus, az MTA doktora, Csépe Valéria pszichológus, az 
MTA rendes tagja, É. Kiss Katalin nyelvész, az MTA rendes tagja, Mindszenty Andrea geológus, 
az MTA doktora és Solymosi Katalin növénybiológus, az Eötvös Loránd Tudományegyetem 
(ELTE) habilitált adjunktusa alkotják. A fórumon kibontakozó párbeszéd alapján a koordináló 
testület foglalja össze a javaslatokat az Akadémia Elnökségének. A vitaindító cikkeket Csépe 
Valéria és Prószéky Gábor írták. 
https://mta.hu/mta_hirei/a-magyar-mint-tudomanyos-nyelv-akademiai-vitaforum-indul-113325 
 
Eduline.hu - 2023.11.15. 
ELTE-s egyetemistákat díjaztak a Függetlenfilm Fesztiválon 
Ress Abigél mesterszakos hallgató "Háztűznéző" című dokumentumfilmjét ítélték a legjobbnak a 
68. Országos Függetlenfilm Fesztiválon, Nagy Dániel, a Filmtudományi Tanszék mozgógép 
alapszakos hallgatója pedig különdíjat kapott - osztotta meg az Eötvös Loránd 
Tudományegyetem. A 68. Országos Függetlenfilm Fesztivál díjátadó ünnepségét november elején 
tartották, ahol a szakmai zsűri két ELTE-s alkotást is elismert az idei nevezések közül. 
https://eduline.hu/felsooktatas/20231115_ELTE_Fuggetlenfilm_Fesztival_dijak 
 
MTI - 2023.11.15. 
Az ELTE-vel kutatja a kibervédelem újabb lehetőségeit az OTP Bank 
ELTE-OTP Kiberbiztonsági Ipari Labor(KIBERLAB) néven kutatólabort hozott létre az Eötvös 
Loránd Tudományegyetem (ELTE) és az OTP Bank az ELTE Informatikai Karán - közölte a 
pénzintézet az MTI-vel szerdán. 
Megjelent még: novekedes.hu - webradio.hu - azuzlet.hu 
 

https://webradio.hu/hirek/kultura/uj-tagokat-valasztott-a-digitalis-irodalmi-akademia
https://www.frisss.hu/aktualis/gazdasagi-trendfordulo-kis-kesessel-de-mindannyian-erezzuk-majd-a-javulast
https://www.frisss.hu/aktualis/gazdasagi-trendfordulo-kis-kesessel-de-mindannyian-erezzuk-majd-a-javulast
https://mta.hu/mta_hirei/a-magyar-mint-tudomanyos-nyelv-akademiai-vitaforum-indul-113325
https://eduline.hu/felsooktatas/20231115_ELTE_Fuggetlenfilm_Fesztival_dijak
https://novekedes.hu/hirek/az-elte-vel-kutatja-a-kibervedelem-ujabb-lehetosegeit-az-otp-bank

